thành phố nơi doanh nghiệp có kho, bãi theo quy định tại Khoản 3 Điều này. 

3. Có kho, bãi phục vụ kinh doanh tạm nhập, tái xuất thực phẩm đông 

lạnh, cụ thể: 

a) Kho, bãi có sức chứa tối thiểu là 100 (một trăm) công-ten-nơ lạnh loại 

40 (bốn mươi) feet, diện tích tối thiểu là 1.500 m2 (một nghìn năm trăm mét 

vuông). Kho, bãi được ngăn cách với bên ngoài bằng hàng rào cứng, được xây 

dựng với chiều cao tối thiểu là 2,5m (hai phẩy năm mét); có đường dành cho xe 

chở công-ten-nơ di chuyển ra vào kho, bãi; có cổng ra vào và biển hiệu của 

doanh nghiệp sử dụng kho, bãi;